
---
Smlouva o odkupu osobních počítačů 2017

(dále jen "Smlouva")

RSM Infinity a.s.

se sídlem: Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 8

IČO: 24267945

DiČ: GZ24267945

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18506

zastoupená: Ing Monika Marečková, předsedkyně představenstva

kontaktní osoba: Ing. Martin Zeman

(dále jen "prodávající")

a

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální

se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 00 Praha 8

IČO: 00025712

DiČ: není plátcem DPH

zastoupená: Ing. Karel Štencel, místopředseda

kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Páv

ČR- Český úřad zeměměřický a katastrální plní funkci Centrálního zadavatele ve smyslu ustanovení
§ 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro
jednotlivé správní úřady v rezortu zeměměřictví a katastru na základě dohod o centralizovaném
zadávání veřejných zakázek. Dalšími účastníky této smlouvy jsou úřady specifikované v Příloze č. 1
této Smlouvy

(dále jen "kupující" nebo "centrální kupující")

Na základě veřejné zakázky "Odkup osobních počítačů 2017" se prodávající a kupující (dále společně
"smluvní strany") dohodli podepsat tuto smlouvu o odkupu osobních počítačů využívaných a

nainstalovaných na jednotlivých pracovištích resortu ČÚZK.



1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem koupě je 1434 ks Komponent, které má kupující v nájmu na základě Smlouvy o
užívání a servisu osobních počítačů, č.j. ČÚZK-6382/2011-24, 11CZL-0023 uzavřené dne 24.05.2011,
ve znění Dodatku č.1 ze dne 12.11.2012 a Dodatku Č. 2 ze dne 20.11.2014.

Počty a druhy jednotlivých Komponent převáděných na jednotlivé kupující, jak jsou tito uvedeni
v Příloze Č. 1 (jednotliví kupujícící a kupující dále společně jen jako "kupující" nebo "jednotliví
kupující"), jsou specifikované v Příloze Č. 1 (dále jen "zboží").

Prodávající touto Smlouvou prodává kupujícím zboží, tedy se zavazuje zboží kupujícím předat
a umožnit jim nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazují zboží převzít a zaplatit
prodávajícímu sjednanou kupní cenu ve výši dle čl. 3 této Smlouvy za podmínek dále uvedených
v této Smlouvě.

2. Doba a místo plnění

2.1. Zboží bude dodáno nejpozději do 30 dnů od uzavření Smlouvy.

2.2. Místem plnění jsou pracoviště resortu ČÚZK jednotlivých kupujících dle Přílohy Č. 1.



[1

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena za zboží uvedené v článku 1. této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran.

3.2. Kupní cena bez DPH dle jednotlivých kategorií:

Celkem na
Monitor Monitor Monitor jednotlivého

PC01 PC02 PC01 PC02 Y Y přídavný kupujícího
z roku z roku z roku z roku z roku z roku z roku (cena bez

KÚ/ZKIIZÚ/Č ÚZK 2011 2011 2012 2012 2011 2011 2012 ks DPH)
KU Jihomoravský
kraj 9 13 31 30 O O O 83 76215 Kč
KÚ Praha O O O O O O O O O Kč
KÚ Jihočeský kraj O 20 19 10 O 10 O 59 45935 Kč
KU Karlovarský
kraj O 46 1 13 O O O 60 44110 Kč
KU
Královehradecký
kraj 1 19 11 20 71 8 O 130 64305 Kč
KÚ Liberecký kraj O 50 11 10 O O O 71 53815 Kč
KU
Moravskoslezský
kraj O 28 O 32 22 18 O 100 62260 Kč
KU Olomoucký
kraj 17 18 20 12 13 32 O 112 69550 Kč
KÚ Pardubický kraj 14 42 25 14 71 O O 166 93025 Kč
KÚ Plzeňský kraj O 2 22 16 O 10 O 50 43370 Kč
KÚ Středočeský
kraj 3 1 52 32 56 14 O 158 106200 Kč
KÚ Ústecký kraj O 70 42 21 O O O 133 109445 Kč
KÚ Vysočina O 11 4 13 19 31 O 78 39815 Kč
KÚ Zlínský kraj 30 12 26 14 64 O O 146 83260 Kč
ZÚ 1 2 O 27 O O 30 60 41 355 Kč
ČÚZK O O 28 O O O O 28 28420 Kč

Celkem 75 334 292 264 316 123 30 1434

Komponenta

Ceny odkupů /pol.
(Kč bez DPH) 650 Kč 650 Kč 1 015 Kč 1 015 Kč 240 Kč 350 Kč 400 Kč

Celkem Kč bez 48750 217100 296380 267960 75840 43050 12000
DPH Kč Kč Kč Kč Kč Kč Kč

Celková cena za předmět smlouvy bez DPH 961 080 Kč

Celková cena za předmět smlouvy s DPH

1162907 Kč



DPH v zákonné výši bude připočtena ke kupní ceně.

3.3. Tato cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou a obsahuje a pokrývá veškeré náklady a
výdaje prodávajícího spojené se zbožím.

4. Platební a fakturační podmínky

4.1. Kupní cena dle čl. 3 této Smlouvy bude jednotlivými kupujícími uhrazena po dodání celého
předmětu plnění danému jednotlivému kupujícímu na základě faktury vystavené prodávajícím.

Prodávající vystaví jednotlivým kupujícím faktury na části předmětu plnění jim dodané, a to po podpisu
předávacího protokolu centrálním kupujícím, přičemž k podpisu protokolu dojde po předání a převzetí
zboží.

4.2. Vystavená faktura bude mít náležitosti stanovené zákonem o DPH Č. 235/2004 Sb., v platném
znění a termín splatnosti 21 dnů po doručení faktury danému jednotlivému kupujícímu. Povinnost
zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu daného jednotlivého
kupujícího na účet prodávajícího.

4.3. Nebude-Ii vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích ustanoveních nebo
bude chybně vyúčtována cena, bude taková faktura do data splatnosti prodávajícímu vrácena k
doplněn í scházejících údajů nebo k opravě nesprávných údajů. Prodávaj ící provede opravu
vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co do počtu dnů kratší než doba
splatnosti původní faktury. Bude-Ii vadná faktura vrácena, přestává běžet původní doba splatnosti. V
takovém případě nedojde k prodlení s placením. Celá doba splatnosti běží znovu ode dne doručení
nově vystavené faktury na konkrétní fakturační místo.

5. Předání a převzetí věci, převod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží

5.1. O předání a převzetí zboží smluvní strany vyhotoví jeden předávací protokol podepsaný
kontaktními osobami smluvních stran, jehož přílohou bude seznam zboží včetně seriových čísel.
Centrální kupující se zavazuje podpis předávacího protokolu bezdůvodně neodepřít.

5.2. Povinnost prodávajícího předat zboží je splněna okamžikem podpisu předávacího protokolu.

5.3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupující podepsáním předávacího
protokolu kontaktními osobami smluvních stran při předání a převzetí zboží.

5.4. Nebezpečí škody přechází na kupující podepsáním předávacího protokolu kontaktními
osobami smluvních stran při předání a převzetí zboží

5.5. Den předání a převzetí je i dnem zdanitelného plnění z hlediska finančních předpisů.

6. Záruka za zboží

6.1. Kupující prohlašuje, že je plně seznámen se stavem zboží, které má ve svém držení, a touto
smlouvou je do svého vlastnictví přebírá "jak stojí a leží" a vzdává se tímto v souladu s usl. 1916 odst.
2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, svých práv z vadného
plnění. Kupující bere na vědomí, že prodávající nebude poskytovat bezplatný záruční ani pozáruční
servis.



7. Sankce

7.1. Je-Ii kupující v prodlení s placením faktury, je prodávající oprávněn vyúčtovat a kupující
povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do
zaplacení.

7.2 .. Jestliže je prodávající v prodlení s dodáním zboží nebo jeho součástí, je kupující oprávněn
požadovat po prodávajícím slevu ve výši 0,5% z celkové ceny plnění bez DPH daného jednotlivého
kupujícího za každý započatý den prodlení. Sleva z ceny bude poskytnuta v rámci úhrady faktury.

8. Společná a závěrečná ustanovení

8.1. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž prodávající obdrží dvě,
kupující tři vyhotovení.

8.2. Obsah Smlouvy může být menen jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně
číslovanými písemnými dodatky odsouhlasených smluvními stranami.

8.3. Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb. a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

8.4. Spory vyplývající z této smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s ní nebo vzniklé v souvislosti s
plněním budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě nedojde, budou spory projednávány před
soudy České republiky. V případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní
příslušnost prvoinstančního soudu podle m ísta sídla kupuj ícího.

V Praze dne./I!#./tJ/j;J,

........................ \ .

Ing. Monika Mare~ ová Ing. Karel Štencel

místopředseda úřad u

RSM Infinity a.s. ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální



Příloha č. 1

Identifikační údaje jednotlivých Zadavatelů

Zadavatel Kontaktní údaje IČO

Pod sídlištěm 1800/9
ČR - Katastrální úřad pro hlavní město Prahu Kobylisy 71185224

182 14 Praha 8
Lidická tř. 124/11

ČR - Katastrální úřad pro Jihočeský kraj České Budějovice 7 00213691
37086 České Budějovice
Moravské nám. 111

ČR - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Brno-město 00213730
601 51 Brno
Sokolovská 875/167

ČR - Katastrální úřad pro Karlovarský kraj Rybáře 71185232
36005 Karlovy Vary

I ČR - Katastrální úřad pro Královéhradecký Collinova 481
71185241

kraj 502 00 Hradec Králové

ČR - Katastrální úřad pro Liberecký kraj
Rumjancevova 149/10

00213713
46065 Liberec I

ČR - Katastrální úřad pro Moravskoslezský
Praskova 194/1 I
Město 00849871

kraj
74655 Opava
Jeremenkova 110/15

ČR - Katastrální úřad pro Olomoucký kraj Hodolany 71185186
772 II Olomouc
Čechovo nábřeží 1791

ČR - Katastrální úřad pro Pardubický kraj Bílé Předměstí 00213721
530 86 Pardubice
Radobyčická 2465/12

ČR - Katastrální úřad pro Plzeňský kraj Jižní Předměstí 00213705
30100 Plzeň
Pod sídlištěm 1800/9

ČR - Katastrální úřad pro Středočeský kraj Kobylisy 00213683
182 12 Praha 8

ČR - Katastrální úřad pro Ústecký kraj
Krčínova 797/2

71185194
400 07 Ústí nad Labem

ČR - Katastrální úřad pro Vysočinu
Fibichova 4666/6

71185208
58601 Jihlava

ČR - Katastrální úřad pro Zlínský kraj
třída Tomáše Bati 1565

71185216
76096 Zlín
Pod sídlištěm 1800/9

ČR - Zeměměřický úřad Kobylisy 60458500
18212 Praha 8
Pod sídlištěm 1800/9

ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální Kobylisy 00025712
18212 Praha 8

L _

1



Počty odkupovaných komponent

PCOl PC02 peOl PC02 Monitory

Legenda k textu tabulky

PC01 z roku 2011 a PC02 z roku 2011 jsou sestavy PC01 a PC02 pořízené v roce 2011 ze
přímo ze Smlouvy (ČÚZK 6382/2011-24, 11CZL-0023)

PC01 z roku 2012 a PC02 z roku 2012 jsou sestavy PC01 a PC02 pořízené v rámci Dodatku
č.1 ke Smlouvě (27932/2012-24)

Monitory z roku 2011 - monitory pořízené v rámci Smlouvy z roku 2011 (ČÚZK 6382/2011-
24, 11CZL-0023) (původně součást sestav, ale nyní se kupované jednotlivě)

Monitory z roku 2012 - monitory pořízené v rámci Dodatku č.1 ke Smlouvě (27932/2012-
24) původně součást sestav, ale nyní se kupované jednotlivě

Monitor přídavný z roku 2012 - monitory pořízené v rámci Dodatku č.1 ke Smlouvě
(27932/2012-24) vyjádřené ve Smlouvě jako Monitor přídavný

Celkový počet odkupovaných komponent je 1434 kusů

2


	Page 1
	Titles
	--- 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	[1 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Images
	Image 1


	Page 5
	Titles
	V Praze dne./I!#./tJ/j;J, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 6
	Titles
	Příloha č. 1 
	Identifikační údaje jednotlivých Zadavatelů 
	L _ 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



		2017-09-07T12:05:16+0200
	Unknown signer c9cb4f222f0282c6202d82279d9583415e031d33




